1

ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº    02     DE  01  DE DEZEMBRO DE 2006

CONCURSO PÚBLICO PARA AUDITOR-FISCAL DA RECEITA ESTADUAL, ANALISTA CONTÁBIL-
FINANCEIRO, ANALISTA JURÍDICO E

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ, usando da competência que lhe foi delegada pela
Portaria SEAD nº 354, de 01/09/2006, publicada no Diário Oficial de 06/09/2006, RESOLVE informar que o subitem
6.1 do Edital nº 01 de 01/11/2006, desta Secretaria, publicado no D.O.E do dia 01/11/2006  passa a ter a seguinte
redação:
6.1 - As provas para todos os cargos serão aplicadas na cidade de Fortaleza-CE, no dia 18 de dezembro de 2006, em
horários a serem oportunamente publicados no Diário Oficial do Estado do Ceará e disponibilizados no endereço
eletrônico www.esaf.fazenda.gov.br.

JOSÉ MARIA MARTINS MENDES

SECRETÁRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ